PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 02/2016

Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL - PNE

A PREFEITURA MUNICIPAL PETROLÂNDIA, neste ato representada pelo Sr.

JOEL LONGEN, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo nº 01/16 dos

candidatos portadores de necessidades especiais para provimento de cargos conforme Anexo Único,

parte integrante deste edital.

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 23 de dezembro de 2016.

Joel Longen

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 02/2016

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Estagiário Nível Superior - Administrativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG LP CG MAT ESP NOTA

1  497447  25/07/1991  Sidinei  De Freitas  5279708 0,80 2,00 0,40 2,40  5,60

*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;
*NOTA = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita.